1

SỞ LĐ–TBXH TỈNH BR – VT

CƠ SỞ CAI NGHIỆN MA TÚY

Số:         /CSCNMT

V/v đề nghị báo giá mua sắm thiết bị

TDTT ngoài trời tại Cơ sở cai nghiện ma

túy năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Xuyên Mộc, ngày        tháng   10  năm 2024

Kính gửi:  Các đơn vị có chức năng cung cấp dịch vụ

Để thực hiện tốt công tác lựa chọn đơn vị cung cấp thiết bị thể dục, thể

thao ngoài trời tại Cơ sở. Cơ sở cai nghiện ma túy tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu xin

trân trọng gửi đến Quý đối tác quan tâm, liên hệ Cơ sở để báo giá cung cấp hàng

hóa cụ thể (theo danh mục đính kèm báo giá này):

Báo giá đảm bảo các nội dung cơ bản như sau:

Địa chỉ gửi về: Cơ sở cai nghiện ma túy tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu tại ấp

Phú Thiện, xã Hòa Hiệp, huyện Xuyên Mộc.

Hiệu lực của báo giá (Tối đa 90 ngày):

Giá trên đã bao gồm chi phí vận chuyển, lắp đặt, thuế phí liên quan.

Các cam kết khác (nếu có).

Thời gian: Chậm nhất là ngày 25 tháng 10 năm 2024.

Cơ sở cai nghiện ma túy thông báo để Quý đối tác quan tâm sớm thực

hiện theo đề nghị nêu trên./.

Nơi nhận:                            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Đăng Website Cơ sở;

- Lưu: VT+KT.

                 Phạm Minh Ân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:49:42+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:50:20+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:50:57+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:51:06+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!